
Miejsce Numer startowy Nazwisko Imię Klub Czas Płeć Dyscyplina

1 66 Sieczkowski  Michał KB Pionier Szczecin 00:31:21 M Bieg

2 18 Filipowski  Dariusz ŚWIAT BIEGACZA FEHLAU RUN TEAM 00:32:19 M Bieg

3 35 KOZIOŁ  BOGUSŁAW TROFEA SPORTOWE - WWW.BOKOSPORT.PL 00:32:49 M Bieg

4 90 Żywicki  Janusz KB Pionier Szczecin 00:34:23 M Bieg

5 38 Kuchta  Piotr KB Pionier Szczecin 00:34:53 M Bieg

6 43 Maćkowiak  Nikodem 00:35:31 M Bieg

7 56 Pelc  Marek 00:36:23 M Bieg

8 13 Charęza  Marcin Zawadzkiego Szczecin 00:36:44 M Bieg

9 76 Talarek  Robert Teleranek 00:38:00 M Bieg

10 74 Szyszka  Konrad Wieczorne Bieganie w Szczecinie 00:38:19 M Bieg

11 23 Hawrylak  Marcin Bieg Korczaka 00:39:39 M Bieg

12 58 Podwyszyński  Sylwester KW PSP Szczecin 00:40:08 M Bieg

13 15 Cieszyńska  Marika RAZ Szczecin 00:40:35 K Bieg

14 17 Drabarz  Michał Zawadzkiego Szczecin 00:41:15 M Bieg

15 42 Ławniczak  Sebastian 00:41:34 M Bieg

16 10 Bruss  Mateusz 00:41:44 M Bieg

17 97 Bazan Anna 00:41:45 K Bieg

18 6 Bernacka-Szydlik  Karolina TymTriTeam 00:42:01 K Bieg

19 92 Budny Wojciech 00:42:05 M Bieg

20 62 Rojewski  Mateusz 00:42:07 M Bieg

21 84 Zapor  Anna 00:42:13 K Bieg

22 45 Majdan-Adamska  Agnieszka Husaria Race Team 00:42:39 K Bieg

23 81 Witorzęć  Dariusz 00:42:56 M Bieg

24 60 Popławska  Weronika LKS Kołbaskowo 00:43:02 K Bieg

25 54 Pawłowska  Maria 00:43:04 K Bieg

26 53 Pawłowska  Anna 00:43:04 K Bieg

27 22 Gwiaździński  Jakub 00:43:14 M Bieg

28 67 Siwak  Łukasz 00:43:20 M Bieg

29 21 Górecka-Pawlak  Edyta 00:43:27 K Bieg

30 70 Szczepaniak  Iwona 00:43:29 K Bieg

31 69 Stankiewicz  Michał 00:43:49 M Bieg

32 47 Naklicki  Marcin 00:44:28 M Bieg

33 19 Gadowski  Wojciech 00:45:01 M Bieg

34 88 Żyluk-Gadowska  Paulina 00:45:02 K Bieg

35 31 Kalitowski  Przemysław 00:45:13 M Bieg

36 1 Albert  Damian Fizjobiegacze Szczecin 00:45:21 M Bieg

37 86 Zieliński  Kamil SMT 00:45:34 M Bieg

38 82 Wojciechowski  Paweł Fizjobiegacze Szczecin 00:45:58 M Bieg

39 41 Ławkiel  Natalia 00:46:02 K Bieg

40 48 Niewadzik  Ula Husaria Race Team 00:46:08 K Bieg

41 55 Peda  Leszek Wieczorne Bieganie w Szczecinie 00:46:16 M Bieg

42 93 Budna Anna 00:46:24 K Bieg

43 91 Grudziecki Filip 00:46:25 M Bieg

44 85 Zielińska  Dominika SMT Szczecin 00:46:52 K Bieg

45 72 Szućko  Andrzej 5 PInż 00:47:33 M Bieg

46 20 Gołubowicz  Marzena Wieczorne Bieganie w Szczecinie 00:47:35 K Bieg

47 80 WIŚNIEWSKA  MARTA Wieczorne Bieganie w Szczecinie 00:47:39 K Bieg

48 95 Katarzyna 00:47:56 K Bieg

49 50 Parol  Grzegorz 00:48:02 M Bieg

50 14 Cibor  Małgorzata WWW.BOKOSPORT.PL - TROFEA SPORTOWE 00:49:00 K Bieg

51 9 Brożyna  Miłosz 00:49:16 M Bieg

52 33 Kolodziejczak  Agnieszka 00:49:23 K Bieg

53 96 Sebastian 00:49:31 M Bieg

54 2 Anielski  Michał 00:49:48 M Bieg

55 89 Żywicka   Barbara Van Graaf biega 00:50:03 K Bieg

56 64 Rybicka  Eliza 00:50:09 K Bieg

57 3 Babiło  Natalia 00:50:11 K Bieg

58 34 Kosińska  Agnieszka Wieczorne Bieganie 00:50:15 K Bieg

59 59 Pogorzelska  Sylwia Wieczorne Bieganie w Szczecinie 00:50:15 K Bieg

60 51 Paszkiewicz  Sandra Berserkers Team Poland 00:50:20 K Bieg

61 87 Zwoliński  Radosław Ampio Team 00:50:31 M Bieg

62 24 Hawryluk  Anna Ampio Team 00:50:31 K Bieg

63 63 Rudzewicz  Mariusz 00:50:34 M Bieg

64 73 Szudera  Kamila 00:50:46 K Bieg

65 11 Bujalska  Anna 00:51:13 K Bieg

66 28 Jezierska   Marta Wieczorne bieganie w Szczecinie 00:51:40 K Bieg

Zimowy Bieg Świąteczny
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67 12 Busz  Piotr 00:51:54 M Bieg

68 61 Rajchel  Marcin 00:51:57 M Bieg

69 26 Iznerowicz  Monika Wieczorne Bieganie w Szczecinie 00:53:44 K Bieg

70 52 Paterewicz  Patrycja 00:53:46 K Bieg

71 29 Juszkiewicz  Małgorzata Fizjobiegacze Szczecin 00:53:49 K Bieg

74 4 Barczyszyn  Natalia 00:55:52 K Bieg

77 44 Majchrzak  Dominika 00:56:19 K Bieg

78 46 Majewska  Joanna 00:56:20 K Bieg

79 30 Kaczmarek  Adrianna 00:57:14 K Bieg

80 78 Uwarkin  Tomasz 00:57:15 M Bieg

81 94 Jaksina Anna 00:57:40 K Bieg

82 75 Świtalska  Edyta Szczecińskie Centrum Treningu Personalnego 00:57:41 K Bieg

83 36 Kropidłowska  Aleksandra 00:58:23 K Bieg

84 39 Lewandowski  Janusz Wieczorne Bieganie w Szczecinie 00:58:45 M Bieg

85 49 Orszulska  Magdalena Wieczorne Bieganie Szczecin 00:58:45 K Bieg

87 68 Stachowski  Andrzej MoniaGym 00:59:14 M Bieg

88 65 Seta  Krysia Monia Gym 00:59:15 K Bieg

91 27 Januszewska  Kamila Beauty Academy 01:00:53 K Bieg

96 77 Turkiewicz  Monika 01:01:59 K Bieg

97 40 Liczbińska  Małgorzata 01:02:28 K Bieg

98 25 Hudecka  Evelyn 01:02:34 K Bieg

99 37 Krugły  Magdalena 01:02:51 K Bieg

103 79 Wasielewska  Katarzyna 01:06:05 K Bieg

Miejsce Numer startowy Nazwisko Imię Klub Czas Płeć Dyscyplina

13 15 Cieszyńska Marika RAZ Szczecin 00:40:35 K Bieg

17 97 Bazan Anna 00:41:45 K Bieg

18 6 Bernacka-Szydlik Karolina TymTriTeam 00:42:01 K Bieg

21 84 Zapor  Anna 00:42:13 K Bieg

22 45 Majdan-Adamska  Agnieszka Husaria Race Team 00:42:39 K Bieg

24 60 Popławska  Weronika LKS Kołbaskowo 00:43:02 K Bieg

25 54 Pawłowska  Maria 00:43:04 K Bieg

26 53 Pawłowska  Anna 00:43:04 K Bieg

29 21 Górecka-Pawlak  Edyta 00:43:27 K Bieg

30 70 Szczepaniak  Iwona 00:43:29 K Bieg

34 88 Żyluk-Gadowska  Paulina 00:45:02 K Bieg

39 41 Ławkiel  Natalia 00:46:02 K Bieg

40 48 Niewadzik  Ula Husaria Race Team 00:46:08 K Bieg

42 93 Budna Anna 00:46:24 K Bieg

44 85 Zielińska  Dominika SMT Szczecin 00:46:52 K Bieg

46 20 Gołubowicz  Marzena Wieczorne Bieganie w Szczecinie 00:47:35 K Bieg

47 80 WIŚNIEWSKA  MARTA Wieczorne Bieganie w Szczecinie 00:47:39 K Bieg

48 95 Katarzyna 00:47:56 K Bieg

50 14 Cibor  Małgorzata WWW.BOKOSPORT.PL - TROFEA SPORTOWE 00:49:00 K Bieg

52 33 Kolodziejczak  Agnieszka 00:49:23 K Bieg

55 89 Żywicka   Barbara Van Graaf biega 00:50:03 K Bieg

56 64 Rybicka  Eliza 00:50:09 K Bieg

57 3 Babiło  Natalia 00:50:11 K Bieg

58 34 Kosińska  Agnieszka Wieczorne Bieganie 00:50:15 K Bieg

59 59 Pogorzelska  Sylwia Wieczorne Bieganie w Szczecinie 00:50:15 K Bieg

60 51 Paszkiewicz  Sandra Berserkers Team Poland 00:50:20 K Bieg

62 24 Hawryluk  Anna Ampio Team 00:50:31 K Bieg

64 73 Szudera  Kamila 00:50:46 K Bieg

65 11 Bujalska  Anna 00:51:13 K Bieg

66 28 Jezierska   Marta Wieczorne bieganie w Szczecinie 00:51:40 K Bieg

69 26 Iznerowicz  Monika Wieczorne Bieganie w Szczecinie 00:53:44 K Bieg

70 52 Paterewicz  Patrycja 00:53:46 K Bieg

71 29 Juszkiewicz  Małgorzata Fizjobiegacze Szczecin 00:53:49 K Bieg

74 4 Barczyszyn  Natalia 00:55:52 K Bieg

77 44 Majchrzak  Dominika 00:56:19 K Bieg

78 46 Majewska  Joanna 00:56:20 K Bieg

79 30 Kaczmarek  Adrianna 00:57:14 K Bieg

81 94 Jaksina Anna 00:57:40 K Bieg

82 75 Świtalska  Edyta Szczecińskie Centrum Treningu Personalnego 00:57:41 K Bieg

83 36 Kropidłowska  Aleksandra 00:58:23 K Bieg

85 49 Orszulska  Magdalena Wieczorne Bieganie Szczecin 00:58:45 K Bieg
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88 65 Seta  Krysia Monia Gym 00:59:15 K Bieg

91 27 Januszewska  Kamila Beauty Academy 01:00:53 K Bieg

96 77 Turkiewicz  Monika 01:01:59 K Bieg

97 40 Liczbińska  Małgorzata 01:02:28 K Bieg

98 25 Hudecka  Evelyn 01:02:34 K Bieg

99 37 Krugły  Magdalena 01:02:51 K Bieg

103 79 Wasielewska  Katarzyna 01:06:05 K Bieg

Miejsce Numer startowy Nazwisko Imię Klub Czas Płeć Dyscyplina

1 66 Sieczkowski Michał KB Pionier Szczecin 00:31:21 M Bieg

2 18 Filipowski Dariusz ŚWIAT BIEGACZA FEHLAU RUN TEAM 00:32:19 M Bieg

3 35 KOZIOŁ BOGUSŁAW TROFEA SPORTOWE - WWW.BOKOSPORT.PL 00:32:49 M Bieg

4 90 Żywicki  Janusz KB Pionier Szczecin 00:34:23 M Bieg

5 38 Kuchta  Piotr KB Pionier Szczecin 00:34:53 M Bieg

6 43 Maćkowiak  Nikodem 00:35:31 M Bieg

7 56 Pelc  Marek 00:36:23 M Bieg

8 13 Charęza  Marcin Zawadzkiego Szczecin 00:36:44 M Bieg

9 76 Talarek  Robert Teleranek 00:38:00 M Bieg

10 74 Szyszka  Konrad Wieczorne Bieganie w Szczecinie 00:38:19 M Bieg

11 23 Hawrylak  Marcin Bieg Korczaka 00:39:39 M Bieg

12 58 Podwyszyński  Sylwester KW PSP Szczecin 00:40:08 M Bieg

14 17 Drabarz  Michał Zawadzkiego Szczecin 00:41:15 M Bieg

15 42 Ławniczak  Sebastian 00:41:34 M Bieg

16 10 Bruss  Mateusz 00:41:44 M Bieg

19 92 Budny Wojciech 00:42:05 M Bieg

20 62 Rojewski  Mateusz 00:42:07 M Bieg

23 81 Witorzęć  Dariusz 00:42:56 M Bieg

27 22 Gwiaździński  Jakub 00:43:14 M Bieg

28 67 Siwak  Łukasz 00:43:20 M Bieg

31 69 Stankiewicz  Michał 00:43:49 M Bieg

32 47 Naklicki  Marcin 00:44:28 M Bieg

33 19 Gadowski  Wojciech 00:45:01 M Bieg

35 31 Kalitowski  Przemysław 00:45:13 M Bieg

36 1 Albert  Damian Fizjobiegacze Szczecin 00:45:21 M Bieg

37 86 Zieliński  Kamil SMT 00:45:34 M Bieg

38 82 Wojciechowski  Paweł Fizjobiegacze Szczecin 00:45:58 M Bieg

41 55 Peda  Leszek Wieczorne Bieganie w Szczecinie 00:46:16 M Bieg

43 91 Grudziecki Filip 00:46:25 M Bieg

45 72 Szućko  Andrzej 5 PInż 00:47:33 M Bieg

49 50 Parol  Grzegorz 00:48:02 M Bieg

51 9 Brożyna  Miłosz 00:49:16 M Bieg

53 96 Sebastian 00:49:31 M Bieg

54 2 Anielski  Michał 00:49:48 M Bieg

61 87 Zwoliński  Radosław Ampio Team 00:50:31 M Bieg

63 63 Rudzewicz  Mariusz 00:50:34 M Bieg

67 12 Busz  Piotr 00:51:54 M Bieg

68 61 Rajchel  Marcin 00:51:57 M Bieg

80 78 Uwarkin  Tomasz 00:57:15 M Bieg

84 39 Lewandowski  Janusz Wieczorne Bieganie w Szczecinie 00:58:45 M Bieg

87 68 Stachowski  Andrzej MoniaGym 00:59:14 M Bieg
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